



## در نشست «اقتصاد انرژی؛ تنظیم‌گری و چالش‌های آن» در اندیشکده تدبیر انرژی مطرح شد:

# بخش انرژی متولی ندارد

طبيبزاده رییس اتاق بازرگانی کرمان: این شیوه از اداره اقتصاد انرژی در کشور منجر به نابودی خواهد شد

۳



رخ زیباترین «سوزن دوزی» جهان در انتظار سرمایه‌گذار

## صادرات چمدانی پته

۲

## ابراز نگرانی استاندار از آمار پایین واکسیناسیون در شرق و جنوب استان

استاندار کرمان گفت: متأسفانه آمار واکسیناسیون در حوزه دانشگاه علوم پزشکی بم و چند شهرستان در حوزه دانشگاه علوم پزشکی جیرفت پایین است به طوری که آمار واکسیناسیون در حوزه دانشگاه علوم پزشکی بم حدود ۵۰ درصد است.

## استاندارد جنوب کرمان روند صادرات بیش از ۱۶ تن خرما را تسهیل کرد

نماینده‌دار استاندارد جنوب کرمان از تسهیل‌گیری این اداره در روند صادرات ۱۶ هزار و ۶۲۶ تن خرماي هفت شهرستان جنوبی این استان خبر داد. احسان زکریایی افزود: این میزان تسهیل‌گری برای صادرات خرماي منطقه جنوب کرمان در قالب ۱۲۷۲ درخواست صدور بار شد ۲۵۴ درصد نسبت به باز زمانی سال گذشته است. او از تسهیل‌گری در روند صدور هفت فقره مجوز و پروانه اجباری «کاربرد علامت استاندارد» خبر داد.

## ۱۰ سال چشم‌انتظاری برای تکمیل مجتمع فرهنگی هنری ارشاد فهرج

۱۰ سال انتظار مردم فهرج برای تکمیل پروژه نیمه‌تمام مجتمع فرهنگی هنری ارشاد اسلامی این شهر بی‌نتیجه ماند. استاندار کرمان گفت: عملیات کلنگ‌زنی و ساخت پروژه مجتمع فرهنگی هنری ارشاد اسلامی فهرج در سال ۱۳۹۰ آغاز شد. رضا علیزاده افزود: این پروژه قریب به ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و ولی متأسفانه سال‌هاست به صورت نیمه‌تمام به حال خود رها شده است و هیچ گونه اقدامی برای تکمیل آن صورت نمی‌گیرد.

## ابراز نگرانی استاندار از آمار پایین واکسیناسیون در شرق و جنوب استان

او خطاب به مردم گفت: با توجه به اینکه واکنس به وفور در کشور وجود دارد بنابراین از این فرصت استفاده کنید و همچنین اخبار را از رسانه‌های رسمی دریافت کنید و به شایعات و مطالب غیرعلمی توجه نکنید. علی‌زینی‌وند با ابراز نگرانی از اینکه وضعیت هفت استان کشور نگران‌کننده اعلام شد که یکی از آنها سیستان و بلوچستان است و این مهم ممکن است استان کرمان را دوباره درگیر یک پدیده بکشد، تصریح کرد: نباید مراقبت‌ها در استان بیشتر باشد و فرمانداران و مدیران حساسیت لازم را در زمینه رعایت پروتکل‌های بهداشتی در سطح جامعه داشته باشند و این حساسیت به حدی باشد که تصور کنند وضعیت فهرج را درست. او بیان کرد: متأسفانه آمار واکسیناسیون در حوزه دانشگاه علوم پزشکی بم و چند شهرستان در حوزه دانشگاه علوم پزشکی جیرفت پایین است به طوری که آمار واکسیناسیون در حوزه دانشگاه علوم پزشکی بم حدود ۵۰ درصد است بنابراین لازم است فرمانداران جنوب و شرق استان راهکارهایی

تکمیل آن صورت نمی‌گیرد.

## تغییر اقلیم و زلزله

مهدی زارع زلزله‌شناس

در ۵۰ سال گذشته به دلیل کمبود آب و استفاده از آب‌های زیر زمینی حدود ۱۶ متر سطح آب زیر زمینی در دشت‌های غرب تهران افت کرده است. همین موضوع موجب فرونشست زمین نیز شده و خانه‌های شهریار، وردآورد، ملارد و شهر قدس و جنوب جاده تهران - کرج تا نزدیک منطقه غرب تهران از جمله فرودگاه مهرآباد، تهرانسر و منطقه ۱۷، ۱۸ و ۲۱ و جنوب منطقه ۲۲ شهر تهران را تحت تأثیر قرار داده است. فرونشست زمین عامل تغییر تنش در گسل‌های تهران است. برای ایجاد ارتباط بین تغییرات بارهای تنش بر روی پوسته طی خشکسالی و زلزله، ابتدا باید تعیین کنید که چه نوع فرایندهای زمین‌ساختی ممکن است با پدیده‌های اقلیمی مرتبط باشند. زمین لرزه‌ها می‌توانند با تغییر در میزان تنش بر روی گسل ایجاد یا مهار شوند. بزرگترین متغیر آب و هوایی که می‌تواند بارهای تنش گسل را تغییر دهد، آب‌های سطحی به شکل باران و برف است. مطالعات متعددی چنین همبستگی‌هایی را تایید کرده‌اند. به‌طور معمول، جایی که ما شاهد این نوع همبستگی‌ها بوده‌ایم، خورد لرزه‌خیزی مشهود است، ریتم رخداد زمین لرزه‌های کوچک یا بزرگ کمتر از صفر، بسیار کوچکتر از آنچه انسان می‌تواند احساس کند تا بزرگ‌ترین محدود ۱۵ فرسونی می‌گیرند. بین میزان خورد لرزه‌خیزی در همپایاها و فصل بارندگی موسمی سالانه ارتباط وجود دارد. در طول ماه‌های تابستان، مقدار زیادی بارندگی در دشت هند و گنیک، که مناطق شمالی شبه قاره هند را در بر می‌گیرد، می‌بارد. این موضوع باعث افزایش بارهای تنش بر روی پوسته زمین در آنجا و کاهش سطح خورد لرزه‌ها در همپایاها در مجاورت آن ناحیه می‌شود. در طول فصل خشک زمستان، هنگامی که وزن کمتری روی پوسته زمین در دشت وجود دارد، خورد زمین لرزه‌ها در همپایاها به اوج خود می‌رسد. استنباط چنین مواردی در مورد زلزله‌های بزرگ بسیار دشوار تر می‌شود. مشاهده شده که تغییرات نسبتاً کوچک استرس به دلیل تغییرات اقلیمی می‌تواند بر خورد لرزه‌خیزی اثر بگذارد. بسیاری از شکستگی‌های کوچک در پوسته زمین نابایدار هستند. جزو مد می‌تواند باعث لرزش ضعیف زمین شود. باید دانش ما در مورد ریز لرزه‌خیزی بیشتر شود تا آن را برای بررسی احتمال رخداد و تحریک وقوع زلزله بزرگ به کار ببریم.

## ۴۸ بستری جدید و ۳ فوتی در شبانه روز گذشته

۲۴ ساعت گذشته، ۳ مورد فوتی به دلیل ابتلا به ویروس کرونا گزارش شده که هر ۲ نفر مربوط به حوزه دانشگاه علوم پزشکی جیرفت است. به گفته شفیع، از ابتدای اپیدمی کرونا در استان تاکنون، ۴۸۲۵ نفر به دلیل ابتلا به کووید-۱۹ جان خود را از دست داده‌اند. همچنین تعداد درواکن‌های تزریق شده استون و کرمان در نوبت اول را یک میلیون و ۷۴۵ هزار و ۷۴۶ دز و نوبت دوم ۸۲۸ هزار و ۲۲۸ دز عنوان کرد.

سیرجان، ۵ نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی بم و یک نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی جیرفت هستند. او با بیان اینکه ۵ نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان، بستری جدید گزارش شده است، افزود: «در حال حاضر، ۳۰۴ بیمار کرونا در بیمارستانهای استان بستری هستند». شفیع ادامه داد: «۱۶۱ نفر از بیماران بستری در حوزه علوم پزشکی کرمان، ۲۷ نفر حوزه علوم پزشکی رفسنجان

به گزارش روابط عمومی علوم پزشکی کرمان، دکتر مهدی شفیع، سخنگوی این دانشگاه عصر شنبه ۲۴ مهرماه با بیان اینکه طی ۲۴ ساعت گذشته، ۴۸ بیمار جدید کرونا در بیمارستان‌های استان بستری شده‌اند، گفت: «۲۵ نفر از آنها از حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان (شامل راور، رابر، بافت، بردسیر، کوهپنجان، کرمان، شهرابک، زرنده، ارزوئیه)، ۱۲ نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی

## کشف ۷ شی تاریخی در کهنوج و جیرفت

هزاره سوم پیش از میلاد، تاریخی و اسلامی برمی‌گردد. او با اشاره به اینکه کشف اشیای تاریخی نشان‌دهنده قدمت بالای بناهای تاریخی و محوطه‌های باستانی استان کرمان است که این موضوع مسئولیت فرماندهی یگان حفاظت را سنگین تر می‌کند ادامه داد: «برای حفاظت و نگهداری از بناهای تاریخی سطح استان کرمان همکاری

کهنوج و جیرفت به ترتیب پنج و دو شی تاریخی کشف و به یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی استان کرمان از کشف و اهدای ۷ شی تاریخی در شهرستان‌های کهنوج و جیرفت خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان افزود: «قدمت این اشیای تاریخی که شامل کوزه، پیاله، کاسه و مهره سفالی می‌شود به دوره‌های مختلفی همچون پیش از تاریخ،

فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان از کشف و اهدای ۷ شی تاریخی در شهرستان‌های کهنوج و جیرفت خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان، سرهنگ سیدعلی حسینی اظهار کرد: «دو میراث‌بان افتخاری در

## راه اندازی خط ملی اورژانس مشاوره دانش آموزی (۱۵۷۰) در استان کرمان

مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان از راه اندازی خط ملی (اورژانس مشاوره دانش آموزی ۱۵۷۰) در آموزش و پرورش استان خبر داد. احمد اسکندری نسبت با اعلام این خبر گفت: در شرایطی که مخاطرات گوناگون، سلامت روانی و اجتماعی کودکان و نوجوانان را تهدید می‌کند، شناخت و استفاده از ظرفیت‌های متنوع و راهکارهای جامع برای دسترسی دانش آموزان و خانواده‌ها به خدمات مورد نیاز راهگشایی، مشاوره و مددکاری ضرورتی اجتناب‌ناپذیر است. او افزود: مرکز اورژانس مشاوره دانش آموزی با شماره ۱۵۷۰ با هدف تسهیل در دسترسی به موقع دانش آموزان،

والدین و معلمان به خدمات مشاوره ای رایگان شامل مشاوره تحصیلی، خانواده‌اختلالات یادگیری، اختلالات روانپزشکی، روان‌سنجی، گفتار درمانی و مددکاری اجتماعی و سایر خدمات سریع و به موقع در فوریت‌های روانی - اجتماعی راه‌اندازی شده است. مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان بیان کرد: تمامی دانش آموزان، والدین آن‌ها و معلمان می‌توانند همه‌روزه از ساعت ۸ تا ۲۰ با شماره گیری ۱۵۷۰ از خدمات مشاوره‌ای رایگان بهره‌مند شوند و چندین نیاز به راه خدمت‌بیشتر باشد مرکزی در همان شهرستان، منطقه یا نزدیک‌ترین مرکز مشاوره در شهرهای مجاور به متقاضیان معرفی می‌شود.



## آب را هدر ندهیم

## نیاز به خدمات

مالی لحاظ شده‌اند. برخی موضوعات نیاز است میزان بهره‌گیری از تجهیزات ایمنی و امنیتی را افزایش دهیم. او افزود: در همین زمینه یکی از نکات مورد نظر در افزایش ضریب ایمنی اماکن عمومی و اتصال و ارسال تصاویر دوربین‌های این اماکن به مراکز پایش تصویری است که با این اقدام می‌توانیم در پایش نامحسوس این محیط‌ها، اجرای طرح‌های مهار و دیبکر اقدامات انتظامی موفق‌تر عمل کنیم. ناظری تصریح کرد: پلیس در حوزه پدافند غیرعامل به دنبال اجرای تدابیر پیشگیرانه است تا سرعت عمل اجرای ماموریت‌ها بالا برود و از جمله مصداق این رویکرد برای عموم مردم نیز می‌تواند بهره‌گیری از سامانه مها و صندوق امانات بانک ها باشد.

به تعدادی نیرو ساده و نیمه ماهر جهت کار در کارگاه کابینت و دکور سازی نیازمندیم.

۰۹۱۳۳۹۵۲۰۷۵

## فراخوان عمومی

شناسایی سرمایه‌گذاران بخش خصوصی برای مشارکت در ساخت، تکمیل و تجهیز طرح‌های ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان کرمان

«اداره کل ورزش و جوانان استان کرمان مطابق با بند ۱ ماده ۲۷ دستور العمل ماده ۲۷ قانون الحاق (۲) در نظر دارد ساخت و بهره‌برداری پروژه‌های ذیل را در شهرستان‌های سطح استان کرمان به سرمایه‌گذاران و مشارکت‌کنندگان واجد صلاحیت بخش خصوصی طبق ضوابط و بخشنامه‌های صادره به روشهای B.O.T ، B.O.L.T و ... واگذار نماید»

ردیف	عنوان پروژه	فراخوان شماره	محل	متراژ تقریبی	هزینه پیشنهاد شده به میلیون ریال
۱	چمن مصنوعی - پیست دوچرخه‌سواری - سکوی تماشاچی - برج نور و ساختمان جنبی استادیوم کوهپنجان	۳	شهرستان کوهپنجان	۱۲۰۰۰	۱۱۵۰۰۰
۲	تکمیل چمن مصنوعی مینی فوتبال روستای خیرآباد شهرستان نرماشیر	۳	شهرستان نرماشیر	۱۱۲۵	۳۵۰۰
۳	تکمیل چمن مصنوعی مینی فوتبال روستای قاسم آباد	۳	شهرستان نرماشیر	۱۱۲۵	۳۵۰۰
۴	تکمیل چمن مصنوعی مینی فوتبال روستای ده وسط	۳	شهرستان نرماشیر	۱۱۲۵	۳۵۰۰
۵	احداث سالن ورزشی رمشک شهرستان قلعه گنج	۳	شهرستان قلعه گنج	۱۲۶۸/۸	۱۱۰۰۰۰
۶	تکمیل سالن ورزشی نارب شهرستان بردسیر	۳	شهرستان بردسیر	۱۲۶۸/۸	۱۰۰۰۰۰
۷	تکمیل سالن ورزشی شیرینک بردسیر	۳	شهرستان بردسیر	۱۲۶۸/۸	۱۰۰۰۰۰
۸	احداث ورزشگاه کهنوج	۳	شهرستان کهنوج	۳۳۰۰	۳۰۰۰۰۰

لذا تمامی اشخاص حقیقی و حقوقی متقاضی در این خصوص دعوت بعمل می‌آید جهت اطلاع از چگونگی شرایط و آگهی به دبیرخانه ماده ۲۷ این اداره کل به آدرس کرمان بلوار جمهوری اسلامی، بعد از سه راه هواینر و مراجعه نمایند و در صورت تمایل درخواست خود را تا پایان وقت اداری ۱۳۰۰/۰۸/۱۰ به دبیرخانه این اداره کل تحویل و رسید دریافت نمایند تلفن تماس جهت اطلاعات بیشتر ۰۹۱۳۳۹۵۲۰۷۷ گروه نظارت بر اماکن ورزشی می‌باشد.

روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان

شناسه آگهی: ۱۲۰۷۵۸۸



## احداث مرکز تحقیق و توسعه مدرن در رفسنجان



و افزود این مرکز دارای کتابخانه الکترونیکی، سالن‌های مطالعه عمومی و خصوصی مجهز، سالن نمایشگاهی و آمفی تئاتر و فضای سبز مدرن هم‌راستا با طرح خواهد بود. شهردار رفسنجان ادامه داد: مطالعات اولیه ساخت این مجموعه آغاز شده است و امیدواریم با طراحی مجموعه‌ای کامل و مجهز، تمامی زیرساخت‌های لازم برای تأمین نیاز جامعه علمی رافراهم کنیم. کهنوجی با ابراز امیدواری از اتمام این پروژه تا پایان دوره چهارساله شورای ششم، گفت: در این مجموعه محلی برای برگزاری جشنواره‌های تخصصی سنس و بسته با هدف جذب گردشگر خارجی نیز راه‌اندازی خواهد شد. شهردار رفسنجان خاطر نشان کرد: ایجاد زمینه‌ای برای کارآفرینی و اشتغالزایی از دیگر اهداف راه‌اندازی این مرکز می‌باشد.

شهردار رفسنجان از آغاز مطالعات احداث مرکز تحقیق و توسعه مدرن در رفسنجان به همت شهرداری و شورای ششم خبر داد. مجید کهنوجی در آیین اختتامیه جشنواره نوآوری و اختراعات مرتبط با کرونا با تقدردانی از برگزار کنندگان این رویداد، نوید تأمین زیرساخت مطلوب در حوزه مطالعات و تحقیقات راه‌چولان همه‌هفتادگی و هشتادگی داد. او مرکز تحقیق و توسعه را مجموعه‌ای منحصربه‌فرد و کامل معرفی کرد که می‌تواند دغدغه جوانان در حوزه مطالعاتی رافع نماید.



## احداث مراکز توانبخشی هلال احمر در ریگان، منوجان و رودبار جنوب



معاونین شهردار در یک چشم چارگان است! روزنامه کاشانه در یک چشم چارگان است! روزنامه کاشانه در یک چشم چارگان است!

بهریستی استان با هدف جلوگیری از موزاری کاری در ارائه خدمات توانبخشی معلولین؛ مراکز درمانی و توانبخشی جمعیت هلال احمر استان کرمان در رودبار جنوب در حال راه‌اندازی و فعالیت است. رضافلاح در حاشیه بازدید مدیرعامل گروه صنایع خودرو سازی کرمان از بخش‌های مختلف مجتمع بهداشتی-درمانی و توانبخشی جمعیت هلال احمر مرکز استان اظهار کرد: با هماهنگی اداره کل

عوامل بروز معلولیت‌های جسمی در این مناطق هستند. فلاح با اشاره به اینکه جمعیت هلال احمر متولی امر امداد و نجات در حوادث است، بیان کرد: ارائه خدمات درمانی در حوزه توانبخشی از برنامه‌های مهم جمعیت هلال احمر محسوب می‌شود. او تصریح کرد: تاکنون در مرکز استان و شهرستان‌های هم‌رفسنجان و ریگان مراکز درمان

و توانبخشی جمعیت هلال احمر راه‌اندازی شده و در شهرستان‌های منوجان، رودبار جنوب، شهر بلیک و بافت در حال احداث و راه‌اندازی است. براساس این گزارش گروه صنایع خودروسازی کرمان به عنوان یکی از بنگاه‌های اقتصادی همراه با جمعیت هلال احمر استان، مجری احداث ساختمان مرکز درمانی و توانبخشی هلال احمر شهرستان ریگان است.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمان گفت: مراکز درمانی و توانبخشی این جمعیت در شهرستان‌های ریگان، منوجان و رودبار جنوب در حال راه‌اندازی و فعالیت است. او با اشاره به وجود تعداد زیادی معلول جسمی در شهرستان‌های جنوبی و شرقی استان کرمان افزود: از دواج‌های فامیلی و سوانح جاده‌ای بیشترین

پرواز پاراگلایدرهای یگان‌های ویژه ی ناچار در آسمان دریاچه شهدای خلیج فارس (چیتگر)



عکس: تسنیم

## لاک پشت فراتی

گونه‌ای لاک پشت نرم‌لاک از خانواده لاک‌پشت‌های سه انگشتی است. زیستگاه این لاک پشت رودخانه‌های دجله و فرات و انشعابات آن‌ها در عراق، ایران، ترکیه و سوریه است و به جهت تخریب زیستگاه، آلودگی و معدوم شدن توسط ماهیگیران در خطر بالای انقراض قرار دارند. این لاک پشت تنها گونه لاک‌پشت‌های سه‌انگشتی در ایران است و با وجود خطر بالای انقراض و کاهش جمعیت در فهرست گونه‌های مورد حمایت قرار ندارد. پراکندگی این لاک‌پشت فقط به استان خوزستان شامل حوضه آبگیر دجله و فرات، هورالعظیم، تالاب شادگان، رودخانه‌های کارون، کرخه، دز و جراحی و انشعابات آن‌ها می‌شود. این لاک پشت در حال حاضر در فهرست سرخ اتحادیه بین‌المللی حفاظت از طبیعت و منابع طبیعی در رده در معرض خطر انقراض قرار دارد. این لاک پشت بیشتر اوقات در زیر آب زندگی می‌کند همچنین در برخی اوقات این گونه را می‌توان به صورت مدفون در زیر گل و لای رودخانه‌ها و ماسه‌ها مشاهده کرد. این در حالیست که لاک پشت فراتی تنها برای گرفتن آفتاب و تخم‌گذاری از آب بیرون می‌آید و بیشتر ترجیح می‌دهد در رودخانه‌های فرعی یا جریان آهسته و یا آبهای راکد کم عمق زندگی کند. بررسی‌ها نشان می‌دهند در بین تمام انگشت‌های پای عقبی و جلویی این گونه برده وجود دارد و هر کدام از آنها دارای ۲ ناخن بزرگ قوی و بزرگ هستند. گردن در این گونه دراز قابل انعطاف و بسیار قویست و می‌تواند آن را داخل لای خود ببرد.



«جنایت بی‌دقت» بهترین فیلم اول‌برزیل شد  
«جنایت بی‌دقت» به کارگردانی شهرام مکری جایزه بهترین فیلم را از جشنواره برزیل دریافت کرد. فیلم «جنایت بی‌دقت» به کارگردانی شهرام مکری و تهیه‌کنندگی نگار اسکندر فردی موفق شد در اختتامیه جشنواره اول‌برزیل جایزه بهترین فیلم را از بخش مسابقه نگاه نو این جشنواره دریافت کند. این جشنواره از ۱۵ تا ۲۲ مهر برگزار شد و تمرکز اصلی آن بر فیلم‌های با خلاقیت‌های ساختاری بود.



فراخوان دومین رویداد ملی فضای مجازی زیگورات به صورت رایگان منتشر شد.  
مهلت: ۳۰ آبان ۱۴۰۰  
با سلام و احترام خدمت همه همراهم عزیز. دومین رویداد ملی فضای مجازی زیگورات به صورت رایگان برگزار می‌شود. مسابقه طراحی با موضوع ساختمان اداری ساختمان و شرکت مربوطه کاملاً مفروض و ساختگی می‌باشد و شرکت کنندگان متناسب با طرح مساله و اطلاعات متن فراخوان می‌توانند اقدام به طراحی نمایند.



کودک	سودار هنگلی	هنگلی	روزانه	معمولیت روزانه	قیمت بازار	قیمت روزانه	تغییر درصدی
1	Bitcoin	\$61,477	1,159	83.86	1,159	83.86	0.00%
2	Ethereum	\$3,908.07	464.5	19.56	464.5	19.56	1.19%
3	Binance Coin	\$478.01	86.37	2.192	86.37	2.192	0.78%
4	Cardano	\$2.24	72.83	3.963	72.83	3.963	0.04%
5	Tether	\$0.999706	84.74	76.68	84.74	76.68	-0.02%
6	XRP	\$1.17	54.92	4.952	54.92	4.952	-0.14%
7	Solana	\$143.74	8.29	2.118	8.29	2.118	-0.29%



## نخستین نمایشگاه کتاب «گل‌گهر» در سیرجان آغاز به کار می‌کند



نخستین نمایشگاه بزرگ کتاب «گل‌گهر» با حضور بیش از یکصد ناشر برتر کشوری از سه‌شنبه ۲۷ مهرماه در شهرستان سیرجان آغاز به کار می‌کند. اولین دوره نمایشگاه بزرگ کتاب «گل‌گهر» با حضور بیش از یکصد ناشر برتر کشور توسط شرکت گل‌گهر و همکاری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان سیرجان برپا می‌شود. این نمایشگاه از روز سه‌شنبه ۲۷ مهرماه در مجموعه ورزشی امام علی (ع) سیرجان آغاز به کار می‌کند و تا دوشنبه سوم آبان‌ماه ادامه خواهد داشت و به منظور تسهیل در خرید کتاب، برای مخاطبان تخفیف‌های ویژه‌ای هم در نظر گرفته شده است. کتاب‌دوستان، فرهنگ‌دوستان و شهروندان سیرجانی می‌توانند هر روزه از ساعت ۹ تا ۲۰ این نمایشگاه بازدید کنند.

## دعوت به همکاری

یک شرکت معتبر معدنی جهت دفتر مرکزی خود واقع در شهرستان کرمان دعوت به همکاری می‌نماید. متقاضیان واجد شرایط می‌توانند رزومه خود را به آدرس tosan.jazb.1400@gmail.com ارسال نمایند.

ردیف	مدرک تحصیلی	شغل	مدت قرارداد (سال)
۱	لیسانس معدن	کارشناس دفتر فنی	۴
۲	لیسانس معدن (گرایش استخراج)	کارشناس استخراج معدن	۴
۳	لیسانس معدن (اکتشاف) / زمین شناسی	کارشناس اکتشاف / زمین شناسی	۴
۴	لیسانس فراوری مواد معدنی - مینالوژی	کارشناس فراوری	۴
۵	لیسانس شیمی	کارشناس آزمایشگاه	۴
۶	لیسانس صنایع	کارشناس برنامه ریزی و کنترل پروژه	۴
۷	لیسانس	کارشناس DCC	۳
۸	فوق دیپلم - لیسانس	مسئول تدارکات و پشتیبانی	۳
۹	دیپلم	تحصیل‌دار (با موتور)	۲

## استخدام تپاکسی اکسپرس پارس

موقعیت شغلی: کارشناس شبکه نمایندگان  
شرایط احراز: جنسیت: خانم، آقا  
نوع قرارداد: تمام وقت  
دارای سابقه مرتبط  
مدرک تحصیلی: مهندسی صنایع، مدیریت کلیه گرایش‌ها  
توانایی برقراری ارتباط موثر  
مزایا: حقوق ثابت - کارانه  
اطلاعات تماس: تلفن: ۰۲۱۴۱۰۳۶۰۰۰  
موبایل: ۰۹۳۷۶۴۹۳۱۵۱ - واتساپ: ۰۹۳۷۶۴۹۳۱۵۱  
ایمیل: Hr.recruitment@tipax.ir  
آدرس کرمان، جمهوری، خیابان فیروزه، کوچه فیروزه ۲، پلاک ۱۸، روبروی دبیرستان

## استخدام صنایع ممتازان کرمان

موقعیت شغلی: اپراتور دستگاه تراش ۲ متر  
شرایط احراز: جنسیت: آقا  
نوع قرارداد: تمام وقت  
مزایا: حقوق ثابت  
بیمه تکمیلی  
متقاضیان واجد شرایط رزومه خود را به ایمیل یا واتساپ زیر ارسال نمایند.  
لطفاً از تماس تلفنی خودداری نمایید.  
اطلاعات تماس  
واتساپ: ۰۹۳۷۶۴۹۳۱۵۱  
ایمیل: gmail.com@employer۱۳۶۳